FoNTI: De Lellis, l. c. 

59. - (In exitu poni t misisse Raymundo Berlengerio castellano castri 
Roseti). (Reg. 51, f. 199 t.). 

FoNTI: De Lellis, l. c. 

60. - (Si ha notizia di una querela di Giovanni d'Andrea di Terra
rossa contro l' abbate del monastero della Ferraria che aveva sottoposto al 
rettore di Benevento il casale di Petruro, posto nel Regno). (Reg. 51, 
f. 197). 

FoNTI: Scandone, I comuni di Principato Ultra etc., in « Samnium », XXXI, n. 1-2. 
p. 30. 
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61. - Karolus secundus Dei gratia rex Ierusalem Sieilie ducatus Apulie 
et principatus Capue Princeps Achaye Andegavie Provincie et Folchacherii 
comes. Tenore presentis apodixe notum facimus universis tam presentibus 
quam futuris quod die duodecimo mensis mensis (sie) augusti proxime pre
terite secunde inditionis in castro Capuano Neapolis magister Iacobus de 
Salerno notarius et fid. noster nuncius viri nob. Anselmi de Caprosia 
militis Regni Sicilie marescalli dilecti consiliarii familiaris et fidelis nostri 
olim magistri hospicii Karoli primogeniti dom. karissimi principis Saler
nitani et Honoris Sancti Angeli domini presentatus coram Magne Curie 
nostre Magistris Rationalibus Neapoli residentibus ad ponendam finalem 
et debitam racionem pro parte ipsius marescalli de receptis et solutis ac 
assignatis per eum ad opus et pro expensis dieti Hospicii a primo die mensis 
ianuarii diete secunde inditionis usque per totum sextum diem iulii indi
tionis secunde, quod tempus est menses sex et dies sex secundum apparet 
per quaternos introytus et exitus racionis eiusdem particulariter conti
nentes, posuit modo subscripto introytus ostendit dicens ... remansisse 
penes dietum marescallum de precedenti racione huiusmodi expensa
rum per ipsum coram predictis Magistris Rationalibus olim posita a die 
primo mensis novembris usque per totum mensem decembris diete secunde 
inditionis subscripta videlicet auri ad generale pondus uncias quinqua
ginta quatuor tarenos septem et grana sedecim, porcos vivos undecim, 
porcos salitos quadraginta, feni tercoliatorum triginta tria milia ducentos 
sexaginta quinque cum quaternis prediete precedentis racionis qui in 
archivio nostro servantur, collatione debita inde facta. Item eundem 
marescallum recepisse postmodum per diversas vices infra finiendum 
tempus presentis computi a subscripta pecunia ad generale pondus et 
alia infrascripta videlicet: a venerabile patte domino G(iberto) Caputa
quensi episcopo prediete Magne Curie magistro rationali dilecto consi
liario et familiari nostro et tunc Camere nostre thesaurario de pecunia 
ipsius Camere que erat per manus suas collacione similiter facta exinde 
cum quaternis eiusdem camere auri uncias quatringentas quinquaginta 
octo tarenos viginti et grana tredieim, a Guillelmo Favilla et sociis 
proximo preterito anno diete secunde